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Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/autotransformator-regulacyjny-auto-kiea-4-2300-260v-3-8a-p-14158.html
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Opis produktu

Napiecie pierwotne: 230V

Wymiary:

A =175 mm
B =175 mm
C =146 mm
D = 146 mm
E =35mm
F= 160 mm
Waga 6,9 kg
Liczba faz 1

Prad nominalny 3,8A
Temperatura otoczenia 45°C
Stopien ochrony IP IP20

Autotransformator
regulacyjny AUTO KIEA 4
230/0-260V 3,8A

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

1 292,29 zt
1 050,64 zt
19854-0032
5907812731144

Breve-Tufvassons
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